GROWING TOGETHER

FLOTATION V LINE - Specificatii tehnice

Descriere

FLOTATION V LINE a fost special conceputa pentru remorci
in aplicatii de transport. Prezintd o capacitate mare de
flotatie si asigura compactarea scdzuta a solului, protejand
cdmpul. FLOTATION V LINE va permite sa transportati sarcini
mari la presiune scazutd, maximizand productivitatea
afacerii. &nbsp;&nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp;

UM
UsS Standard

Constructie
B BIAS
Masinarii

Agriculturd: Remorca

Versiune STANDARD
Tip TL
Dimensiunea anvelopei 500/60 - 22.5
LI/SS DRIVE WHEEL 145 A8/142 B

LI/SS FREE ROLLING 157 A8/154 B



Dimensiuni US Standard

Usa code

Rating de sarcina

Latimea sectiunii (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
5FR
10 FR
20 FR
25FR
30 FR
5DW
10 DW
20 DW
25 DW

30 DW
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